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M/V Bore Sea kuljettamaan Airbusin lentokoneenosia 
 
Bore on allekirjoittanut kolmevuotisen aikarahtaussopimuksen Fret Cetamin kanssa, joka 
vastaa Airbusin kuljetuksista. Sopimus koskee uutta M/V Bore Sea RoFlex-alusta, joka on 
rakennettu vuonna 2011 Flensburger Schiffbau-Gesellschaft mbH & Co KG:n telakalla 
Saksassa. 
 
M/V Bore Sea aloittaa kuljetukset huhtikuussa 2012 kaksiviikkoisella reitillä Saint-Nazairesta 
Ranskasta Välimerelle. M/V Bore Sea on uuden konseptin mukaan rakennettu RoFlex-alus, 
jolla on joustava lastauskapasiteetti, alhainen polttoaineenkulutus ja alhaiset päästöt 
Wärtsilän ”common rail” -moottorin ansiosta. 
 
Thomas Franck, Boren toimitusjohtaja, sanoo: ”Tämä sopimus Fret Cetamin kanssa on 
osoitus M/V Bore Sean joustavuudesta. Se on alus, joka sopii hyvin vaativiin Airbus-osien 
kuljetuksiin. Sopimus on Borelle tärkeä virstanpylväs, joka osoittaa, että panostustamme 
tulevaisuuteen arvostetaan. Tämä on myös esimerkki merten moottoriteiden kilpailukyvystä.” 
 
Jhonny Husell, Boren myyntijohtaja, sanoo: ”M/V Bore Sean aikarahtaus Fret Cetamille 
aloittaa Borelle uuden kumppanuuden. Sitoudumme hoitamaan uuden asiakkaamme 
logistiikkaa joustavasti ja polttoainetehokkaasti, mikä vastaa heidän vaatimuksiaan.” 
 
Gildas Maire, Fret Cetamin toimitusjohtaja päättää: ”Olemme erittäin iloisia siitä, että moderni 
alus kuten M/V Bore Sea rahtaa pian Airbus-osia osana verkostoamme ja olemme varmoja 
siitä, että alus tuo paljon lisäarvoa logistiikkaketjuumme.” 
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Bore Ltd on kokonaan Rettig Group Oy Ab:n omistama tytäryhtiö, joka on harjoittanut varustamotoimintaa 
vuodesta 1897. Laivastoon kuuluu 17 RoRo- ja kuivalastialusta. Vuoden 2011 liikevaihto oli noin 60 miljoonaa 
euroa, sidottu pääoma noin 280 miljoonaa euroa ja henkilökunnan määrä noin 450. 
 
Fret Cetam on Louis Dreyfus Armateursin ja Hoegh Autolinersin puoliksi omistama joint venture -yhtiö, joka on 
perustettu vuonna 2002 Airbusin lentokoneenosien merikuljetuksia varten. Yhtiö vastaa Airbusin meriliikenteen 
järjestämisestä tehokkaasti ja hallinnoi kolmea Airbusin käyttämää RoRo-alusta, jotka on rakennettu yhtiön 
tarpeita varten. 

 


